
** i 

Rl,271 .1 .162018.MW 
	

Krasocin, 2018-09-11 

Og łoszenie nr 500217270-N-2018 z dnia 11-09-2018 r. 
Krasocin: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Og łoszenia o udzieleniu zamówienia 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 500217198-N-2018 
Data: 1110912018 
SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY 
Ochotnicza Stra ż  Pożarna w Krasocinie, Krajowy numer identyfikacyjny 292412800. ul. Macierzy Szkolnej 2, 29-105 Krasocin, woj. świętokrzyskie, 
państwo Polska, tel. 608579796, e-mail bartlomiej.robakwp.pl , faks. 
Adres strony internetowej (url): http://ospkrasocin.pVmod/ www.krasocin.eobip.pI 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
III) Tekst, który należy zmienić : 
Miejsce, w którym znajduje się  zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 5 
W ogłoszeniu jest: Nazwa wykonawcy: „ RAD -"BUD" Wiesław Radziejowski E mail wykonawcy: z.morgascradbudradom.pl  Adres pocztowy: ul. Kozienicka 
nr 88 lok. 1 Kod pocztowy: 26-600 Miejscowość : Radom Kraj/woj.: świętokrzyskie Wykonawca jest ma łym/ś rednim przedsiębiorcą: nie Wykonawca 
pochodzi z innego pa ństwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego pa ństwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
W ogłoszeniu powinno być : Nazwa wykonawcy: RAD -"BUD Wiesław Radziejowski E mail wykonawcy: z.morgasradbudradom.pl  Adres pocztowy: ul. 
Kozienicira nr 88 lok. 1 Kod pocztowy: 26-600 Miejscowo ść : Radom Kraj/woj.: MAZOWIECKIE Wykonawca jest ma łym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego pa ństwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego pa ństwa nie będącego członkiem Unii 
Europejskiej: nie 

Prezes Och ic ej Stra ży Pożarnej 
w 	socinie 

iej Robak 

OCHOTNICZA STRAŻ  POZARNA 
W Ł4SOCLJ. 

29-1 Kraoii, ii. Miar -ą  Szkolnej 2 
MP: 656-21-$-1 
Regon: 292412800 


